
Allerød Kommunes Tandpleje søger en
tandklinikassistentelev

Vil du arbejde med mennesker – og især børn og unge – i en hverdag med høj faglighed, grin og
gode kolleger? Så er det måske dig, vi søger som elev i Allerød Kommunes tandpleje.
Tiltrædelse den 1. september 2026.
Om stillingen
Som elev bliver du en del af et engageret team, hvor du lærer, det din uddannelse kræver fx:

Assistere ved behandlinger●

Arbejde med sterilisation og klargøring●

Skabe tryghed for vores patienter●

Bidrage til et godt flow på klinikken●

Du får en varieret uddannelse med ansvar i takt med, at du udvikler dig – og et introduktionsforløb
tilpasset dig.
Vi søger dig, der:

Har lyst til at uddanne dig til tandklinikassistent●

Er glad for børn og unge●

Er nysgerrig, ansvarlig og imødekommende●

Trives med at løfte i flok og have en varieret hverdag●

Vi tilbyder

En spændende elevuddannelse med god oplæring●

Et stærkt fællesskab og høj trivsel●

En arbejdsplads med fokus på udvikling og arbejdsglæde●

Om os
Vi er 22 kolleger på en central klinik og behandler ca. 7.200 børn og unge. Vi har fokus på
faglighed, samarbejde og et godt arbejdsmiljø.
Er du interesseret?
Har du spørgsmål? Kontakt overtandlæge Anne Mønster på ahms@alleroed.dk eller Nikoline
Heilskov. Du uploader din ansøgning og CV senest den 25. juni 2026. Vi afholder samtaler den 29.
juni 2026. Vi indhenter referencer og straffe oplysninger inden endelig ansættelse.
Vi glæder os til at høre fra dig.
 
Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde,
kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for
os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne.

Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er
hjørnesten. Her kan du læse Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag.
Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.
Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 
Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.
Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt
på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og
fritidsmuligheder. 
Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut
fra Allerød Station.
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